bl

Namn

KLASS C1
Johan Skogh
Fredrik Rosevall
Michael Lindstrom
Peter Rusback
Johan Nilsson
Ewa Siitari
Jesper Lindstrém
Robert Jonsson

9 Emil Mansson

10 Magnus Emilsson
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11 Tommy Rosencrantz

12 Niklas Ahlén

KLASS C2
Matthias Dahlstrom
Lars Edvinsson
Pasi Ronndin
Conny Magnusson
Niklas Dahlin
Fredrik Gaard

Erik Norback
Lena Mickelsson

9 Fredrik Persson
10 Stefan Dahlstedt
11 Torbjorn Lindberg
12 Marcus Lindgart
13 Veronica Eriksson
14 Mats Dahlstedt

15 Camilla Siitari

16 Sune Morén

17 Ann Britt D Eriksson
18 Jaan Kokk

19 Irene Forsell

20 Kenneth Ed
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KLASS C3
Jan-Ola Jansson
Anders Horberg
Thomas Karlsson
Jim Forsberg
Henrik Skoglund
Stefan Siitari
Torbjoérn Blom
Lars Hagman

9 Jonas Hibner
10 Bjorn Segendorf
11 Roger Bjorkman
12 Linda Svensson
13 John-Erik Rustas
14 Robert Rasbo
15 Per Engblom

16 Rickard Pettersson
17 Johan Karlsson
18 Mikael Bergner
19 Patrik Sundell

20 Kenneth Jarf

21 Peter Dansk
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Hammarslaget, Sandviken 2012-05-27

Klubb

Sandvikens PSK
Orebro PSSK
Fagersta PSK
Borlange PK
Fagersta PSK
Alvdalen PK

Falu Sport & PSK
Forsa PK
Hallstavik

Falu Sport & PSK
Falu Sport & PSK
Fagersta PSK

Forsa PK
Alvdalen PK
Sandvikens PSK
Alvdalen PK
Katarina PSF
Osthammars PK
Forsa PK
Rosersbergs PK
Ljusdals PK

Falu Sport & PSK
Fagersta PSK
Falu Sport & PSK
Hedemora PK
Falu Sport & PSK
Alvdalen PK
Orsa PSK
Hedemora PK
Sandvikens PSK
Gavle PSK
Alvdalen PK

Falu Sport & PSK
Alvkarleby PK
Salems PK
Rosersbergs PK
Sandvikens PSK
Alvdalen PK
Sandvikens PSK
Hedemora PK
Salems PK
Salems PK
Résbo PSK
Résbo PSK
Orsa PSK
Résbo PSK

Falu Sport & PSK
Gavle PSK
Alvkarleby PK
Forsa PK

Atlas Copco PK
Hatuna PSSK
Sandvikens PSK
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Summa

46
46
43
39
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35
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33
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47
45
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33
33
32
28
26
18

48
47
47
47
46
46
46
46
46
45
45
45
45
44
44
44
44
44
43
43
43

/ 32
/ 30
/ 30
/ 30
/ 28
/ 26
| 24
/ 22
/20
| 24
| 24
/ 22

/31
/ 28
/ 30
/ 28
| 27
/27
/ 28
/ 28
| 24
| 26
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/21
| 24
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/19
/21
/15

/ 32
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21
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13
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Pris

200 kr
150 kr
100 kr

250 kr
200 kr
150 kr
120 kr
100 kr

350 kr
300 kr
250 kr
250 kr
200 kr
170 kr
140 kr
120 kr
100 kr
100 kr



Pl Namn

22 Magnus Nord
23 Ronnie Ryttare
24 Johan Morvik

25 Christer Eriksson

26 Jonas Wiberg

27 Stig-Goran Jansson

28 Bengt Forsling
29 Lennart Kraft
30 Anders Lordal
31 Tony Hedin
32 Per Lindberg
33 Kenneth Garp
34 UIf Nilsson

35 Per-Erik Holmberg

36 Rolf Dragsten
37 Jari Lassila

38 Christer Algotsson

39 Lasse Eriksson

KLASS VYC
Bengt Svensson
Bo Blanck

Rolf Rasbo

Jan Mattsson
Roland Sisask
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KLASS VAC

1 Christer Eriksson

KLASS DC2

Jenny Rosén
Madde Siitari
Inger Engberg
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KLASS DC3
Annica Strom
2 Lena Sjogren

[N

KLASS B2
Fredrik Persson
Pasi Ronndin
Camilla Siitari
Bo Blanck

Jenny Rosén
Per Lindberg
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KLASS B3
Jonas Hibner

Roger Bjorkman
Lars Hagman
Per Engblom

Bengt Forsling
Linda Svensson
Robert Rasbo
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Therese Jansson

Ann Britt D Eriksson

Veronica Eriksson

Christer Eriksson

Monica Hjertqvist

John-Erik Rustas

Klubb
Sala PK

Gagnef-Mockfjard PSK

Sala PK
Sandvikens PSK
Eskilstuna PK
Soderhamns PSK
Ockelbo PSk
Ljusdals PK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Bollnas PSK
Katarina PSF
Bromma PK
Borlange PK

Gagnef-Mockfjard PSK

Hedemora PK
Soderhamns PSK
Leksands PK

Sandvikens PSK
Gavle PSK
Résbo PSK
Fagersta PSK
Hallstavik

Ockelbo PSk

Falu Sport & PSK
Osseby PK
Alvdalen PK
Forsa PK

Sandvikens PSK
Borlange PK

Ljusdals PK
Sandvikens PSK
Alvdalen PK
Gavle PSK
Hedemora PK
Hedemora PK
Osseby PK
Atlas Copco PK
Ockelbo PSk

Salems PK
Ré&sbo PSK
Résbo PSK
Hedemora PK
Falu Sport & PSK
Orsa PSK
Ockelbo PSk
Résbo PSK
Ré&sbo PSK
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Summa

43
43
43
43
41
41
41
41
41
40
40
39
39
39
39
39
38
35

45
43
40
37
35

36

39
38
34
26

40
36

45
45
41
40
37
36
36
31
30

a7
a7
a7
46
46
45
45
45
45

/ 30
/29
/29
/29
/ 30
/29
/29
/29
/ 28
/ 30
/ 30
/ 28
/27
/ 26
/ 26
/ 24
/27
/ 25

/ 32
/29
/ 28
/ 26
/ 22

25
25
26
21
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/ 28
/25

/ 30
/29
/ 26
/ 30
/25
/27
/21
/23
/ 23

/ 32
/ 32
/31
/31
/ 30
/ 32
/ 32
/ 32
/31

20
16
12
16
16
15
11
15
16
14
16
13
22
17
14
20
19

19
20
16

14

23

18
22
12

11
20

16
19
12
16

19
16

14

21
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20
16
15
12
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Pris

150 kr
100 kr

150 kr

100 kr

150 kr
120 kr
100 kr

250 kr
200 kr
150 kr
100 kr



Pl Namn

10 Ronnie Ryttare
11 UIf Nilsson

12 Stefan Siitari
13 Kenneth Jarf
14 Jan Hjertqvist
15 Clas Simmerud

KLASS Al
Niclas Bergqvist
Fredrik Rosevall
Niklas Ahlén
Emil M&nsson
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KLASS A2

Niklas Dahlin

Ann Britt D Eriksson
Lena Mickelsson
Sune Morén

Conny Magnusson
Jan Mattsson

Per Lindberg
Veronica Eriksson
Rolf Rasbo
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KLASS A3
Thomas Karlsson
Jonas Hibner
Mikael Bergner
Bjorn Segendorf
Roger Bjorkman
Per Lindberg
John-Erik Rustas
UIf Nilsson

Lars Hagman

10 Jan-Ola Jansson
11 Jim Forsberg

12 Patrik Sundell

13 Kenneth Garp
14 Lennart Kraft

15 Monica Hjertqvist
16 Magnus Nord

17 Roland Sisask
18 Clas Simmerud
19 Lasse Eriksson
20 Per Engblom

21 Annica Strom

22 Jan Hjertqvist

23 Peter Dansk
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KLASS R1

Michael Lindstrom
Robert Jonsson
Peter Rusback

Emil M&nsson
Johan Skogh

Niclas Bergqvist
Tommy Rosencrantz
Tony Holst
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Klubb
Gagnef-Mockfjard PSK
Bromma PK

Alvdalen PK

Hatuna PSSK

Rasbo PSK

Atlas Copco PK

Hedemora PK
Orebro PSSK
Fagersta PSK
Hallstavik

Katarina PSF
Hedemora PK
Rosersbergs PK
Orsa PSK
Alvdalen PK
Fagersta PSK
Atlas Copco PK
Hedemora PK
Ré&sbo PSK

Salems PK
Salems PK
Forsa PK
Salems PK
Ré&sbo PSK
Bollnas PSK
Orsa PSK
Bromma PK
Hedemora PK
Falu Sport & PSK
Rosersbergs PK
Atlas Copco PK
Katarina PSF
Ljusdals PK
Ré&sbo PSK
Sala PK
Hallstavik

Atlas Copco PK
Leksands PK
Falu Sport & PSK
Sandvikens PSK
Ré&sbo PSK
Sandvikens PSK

Fagersta PSK
Forsa PK
Borlange PK
Hallstavik
Sandvikens PSK
Hedemora PK
Falu Sport & PSK
Gavle PSK
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Summa
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40
37
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41
39
33
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33
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39
37
36
35

42
42
40
37
35
34
29
29

/31
/ 31
/ 30
/ 30
/ 26
/ 23

/27
/29
/ 24
/22

/ 30
/ 28
/27
/ 24
/25
/25
/ 24
[ 22
/ 20

/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/31
/31
/ 32
/ 30
/ 30
/29
/ 31
/ 32
/ 30
/29
/29
/27
/27
/ 28
/25
/25

/ 28
/ 28
/ 28
/23
/22
/ 26
/22
/ 20

P M

18
15
12
15
16

5

17
12
18
14

18
21
14
17

21

20

23
23
21
23
20
16
15
21
18
12
18
22
22
22
10

17

12
19
16
12

20

13
13
16
14

15

TTOHOOLOLOLOOOOOn

Pris

150 kr

200 kr
150 kr
100 kr

280 kr
280 kr
200 kr
150 kr
100 kr
100 kr

180 kr
140 kr



p

Namn

KLASS R2
Fredrik Persson
Fredrik G&ard
Niklas Dahlin

Rolf Rasbo
Torbjorn Lindberg
Jenny Rosén
Conny Magnusson
Bo Blanck
Matthias Dahlstrém
10 Lars Edvinsson

11 Lena Mickelsson
12 Stefan Dahlstedt
13 Per Lindberg

© 00 ~NO UL WN P

KLASS R3
Roger Bjorkman
Thomas Karlsson
Bjorn Segendorf
Jan-Ola Jansson
Jim Forsberg
Per-Erik Holmberg
Robert Rasbho

Per Lindberg
Roland Sisask

10 Kenneth Garp

11 Jan Hjertqvist

12 Anders Horberg
13 UIf Nilsson

14 Stig-Goéran Jansson
15 Rolf Dragsten

16 Jonas Wiberg

17 Monica Hjertqvist
18 Christer Algotsson
19 Rickard Pettersson
20 Linda Svensson
21 Lena Sjogren

22 Lasse Eriksson
23 Bengt Svensson
24 Kenneth Jarf

25 Bengt Forsling

26 Clas Simmerud
27 Johan Karlsson
28 Johan Morvik

29 Patrik Sundell

© 00 ~NO UL WN P

Klubb

Ljusdals PK
Osthammars PK
Katarina PSF
Rasbo PSK
Fagersta PSK
Osseby PK
Alvdalen PK
Gévle PSK
Forsa PK
Alvdalen PK
Rosersbergs PK
Falu Sport & PSK
Atlas Copco PK

Ré&sbo PSK
Salems PK
Salems PK

Falu Sport & PSK
Rosersbergs PK
Borlange PK
Résbo PSK
Bollnds PSK
Hallstavik
Katarina PSF
Ré&sbo PSK
Alvkarleby PK
Bromma PK
Soderhamns PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Eskilstuna PK
Ré&sbo PSK
Soéderhamns PSK
Gavle PSK
Résbo PSK
Borlange PK
Leksands PK
Sandvikens PSK
Hatuna PSSK
Ockelbo PSk
Atlas Copco PK
Alvkarleby PK
Sala PK

Atlas Copco PK

Inteckningar i vandringspris vapengrupp R

Peter Siegel

Curt Johansson
Thomas Karlsson
Robert Rasbo
Curt Johansson
Robert Rasbo
Roger Bjorkman
Roger Bjorkman

Katarina PSF
Atlas Copco PK
Salems PK
Résbo PSK
Atlas Copco PK
Résbo PSK
Ré&sbo PSK
Résbo PSK

Stn 1
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2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

Stn 2
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/4
/4
/4
/4
/4
/3
/3
/4
/4
/1
/2
/4
/2

/4
/4
/4
/4
/4
/4
/3
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/3
/4
/4
/4
/4
/3
/3
/3
/3
/2

Stn 3
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Stn 4
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/6
/6
/'5
/6
/4
/3
/3
/5
/4
/4
/'5
/4
/1

/6
/6
/6
/6
/6
/6
/6
/6
/6
/6
/6
/5
/'5
/'5
/'5
/6
/6
/5
/6
/'5
/'5
/5
/4
/'5
/2
/6
/6
/4
/3

Stn 5
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/2
/2
/1
/1
/2
/2
/2
/2
/1
/2
/1
/2
/0

/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/2
/1
/1
/2
/2
/2
/2
/2

Stn 6

W h OaONOOWOO O~

NP WWOoOOOwwo wo WwWou ulo o oo ol oo oo O OO

Obs! Sammanslagningar av klasser har gjorts p.g.a. lagt deltagarantal.

/4
/4
/4
/3
/3
/4
/4
/3
/3
/1
/4
/3
/3

/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/3
/3
/2
/4
/2
/4
/3
/3
/3
/3
/4
/2
/2
/1
/2

Stn 7
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/4
/4
/4
/4
/4
/3
/3
/3
/2
/3
/4
/4
/2

/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/3
/3
/3
/4
/4
/4
/3
/4
/4
/2
/3
/3

Stn 8

W h WPAWwo ouo o oo

A PO WOGO OO O1LlO1TO OO 01O O U UO1OTLO OO O O OO

/6
/5
/6
/6
/5
/'5
/6
/3
/3
/4
/3
/4
/3

/6
/6
/6
/6
/6
/6
/6
/'5
/5
/5
/6
/6
/6
/5
/6
/5
/5
/6
/5
/5
/'5
/'5
/4
/6
/'5
/3
/6
/4
/4

Summa

46
46
43
41
41
40
38
37
35
35
34
31
15

48
48
48
48
a7
a7
a7
47
a7
46
45
45
45
44
44
43
43
42
41
40
39
39
39
38
38
38
35
33
28

/ 32
/ 30
/ 30
/29
/ 28
/ 26
/27
/ 26
/ 23
/19
/ 24
/ 26
/ 14

/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/ 32
/31
/31
/31
/31
/31
/31
/ 31
/ 30
/ 30
/ 30
/29
/29
/ 28
/ 28
/29
/ 28
/ 26
/ 28
/ 26
/25
/ 26
/22
/ 20

P M

Pris

14 B 200 kr
17 B 150 kr

13
10
16
16
13
13
11
23

o 00 b

24
23
22
20
21
20
26
22
19
21
17
16
12
21
16
16
14
16
21
17
14
20
10

14
18
11
14
14

WODOTTTDTOOOOHOOOOOOOW

100 kr
100 kr

300 kr
250 kr
200 kr
170 kr
140 kr
120 kr
100 kr
100 kr
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